
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 
2007.gada 12.janvār ī Nr.1 

Piektdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 10  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Raimonds Munkevics  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks  Dainis Urbanovičs 
Izpilddirektors Gatis Truksnis 

Deputāti: Inese Aizstrauta (nepiedalās no plkst.1210-1215), Ilmārs Ančāns, Igors Dreija 
(nepiedalās no plkst.1100-1105), Juris Griķis, Juris Hlevickis, Agris Kalnciems 
(nepiedalās no plkst.1210-1215), Žanna Kupčika, Jānis Kuzins, Vladimirs 
Maksimovs, Māris Mežapuķe, Zigurds Starks, Ģirts Trencis 

 
Administratīvās pārvaldes vadītāja  Indra Kalvāne 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājs Alvils Rudzītis 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītājas vietniece Alise Landsberga 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītājas vietnieks Māris Demme 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Ingmārs Čaklais 
 
 
Sēdē 
uzaicināti: 

Laima Grobiņa, Gunta Jubele, Rita Kņūtiņa, Veronika Ramāne, Dzintars 
Krūmiņš, Maija Putniņa, Linda Rimša, Uldis Ciekurs, Iveta Pūķe 
 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

Saskaņā ar 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 „Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības nolikums” 98.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
R.Munkevics ierosina darba kārtībā papildus iekļaut sekojošus jautājumus: 



 2

 
� Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē; 
� Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a galīgās redakcijas 

apstiprināšanu; 
� Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a projekta grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 104; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 127; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pūces ielā 9; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rītupes ielā 36; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vendu ielā 5. 
 
I.An čāns jautā kur darba kārtībā ir priekšsēdētāja informācija? 
R.Munkevics atbild, ka informācija noteikti tiks nolasīta. 
I.An čāns jautā kā nosaka domes nolikums, kad ir jānolasa priekšsēdētāja informācija, 
domes sēdes sākumā, vai beigās? 
I.Kalv āne skaidro, ka tā ir priekšsēdētāja kompetence - izlemt, kad informēt deputātus par 
iepriekšējās divās nedēļās paveikto un plānotajiem darbiem. 
I.An čāns ierosina iekļaut priekšsēdētāja informāciju domes sēdes darba kārtībā, kā pirmo 
jautājumu. 
I.Aizstrauta lūdz vārdu. 
R.Munkevics skaidro, ka notiek balsojums. 
I.Aizstrauta  lūdz iespēju pirms balsojuma izteikties. 
 
Vārdiskās balsošanas rezultāti par I.An čāna priekšlikumu („par” – 1 (I.Ančāns), „pret” 
– 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 13 (Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, 
D.Urbanovičs, R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs)), nolēma apstiprināt darba kārtību ar izmaiņām. 
 
I.Aizstrauta lūdz ierakstīt protokolā, ka viņai tika liegta iespēja izteikties. 
R.Munkevics aicina balsot par darba kārtību ar minētajām izmaiņām un iekļaut 
priekšsēdētāja informāciju sēdes beigās. 
 
Vārdiskās balsošanas rezultāti par darba kārtību, ar augstāk minētajā izmaiņām („par” – 
13 (Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, R.Munkevics, A.Tampe, 
I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – nav, 
„atturas” – 2 (I.Ančāns, Z.Starks)), nolēma apstiprināt darba kārtību ar izmaiņām. 
 
I.An čāns aicina deputātus izvērtēt to, kur darba kārtībā tiek ielikta priekšsēdētāja 
informācija. 
 
Sēdes darba kārt ība. 

1.  Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē 
2.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 13.04.2005. lēmumā Nr.24 „Par 

dzīvokļu komisiju” 



 3

3.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 17.08.2005. lēmumā Nr.297 „Par 
uzņēmējdarbības licencēšanas un individuālā darba komisiju” 

4.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 27.februāra nolikumā Nr.8 
„Jūrmalas pilsētas domes iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikums” 

5.  Par Iedzīvotāju konsultatīvo padomi 
6.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu teritorijai Jūrmalā, starp 

Strēlnieku prospektu, Upes ielu, Dubultu prospektu un zemesgabalu Dubultu 
prospektā 104 

7.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu 
ielā 21 

8.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Amatas 
ielā 1 un Amatas ielā 3A 

9.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintari 8903 
10.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
11.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 07.09.2006. lēmumā Nr.878 „Par 

zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Induļa ielā 6 un adreses 
piešķiršanu” 

12.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

13.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

14.  Par dzīvojamās mājas nodošanu privatizācijai 
15.  Par zemesgabala Jūrmalā, Artilērijas ielā 11 nodošanu privatizācijai 
16.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 21.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2007.gada budžeta 
apstiprināšanu”  

17.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tālivalža ielā 18A 
18.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka 

ielā 7-007 
19.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kalēju ielā 28 
20.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 40 
21.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Asteru ielā 2a 
22.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dreiliņu ielā 10 
23.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 104 
24.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 

127 
25.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pūces ielā 9 
26.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rītupes ielā 36 
27.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vendu ielā 5 
28.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 nomāšanu no Ģ.K. 
29.  Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. 
30.  Par zemesgabala Jūrmalā, Talsu šosejā 58 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 

O.V. 
31.  Par zemesgabala Jūrmalā, Drosmes ielā 5 0,08667 d.d. nomas līguma noslēgšanu 



 4

ar J.S. 
32.  Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 0,06866 d.d. nomas līguma noslēgšanu 

ar Ņ.K. 
33.  Par telpu Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Praktisko 

psihologu grupa” 
34.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Cīruļu ielā 113 nomas līguma noslēgšanu ar AS 

„Fēnikss” 
35.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 10.11.2005. lēmumā Nr.516 „Par 

zemesgabala Jūrmalā, Dzintari 8920 nomas līguma noslēgšanu DKS „Dzintari”” 
36.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 28.08.2002. lēmumā Nr.683 „Par 

zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 daļas nomas līguma noslēgšanu ar IU 
„Delf īnija”” 

37.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Zemgales ielā 34 daļas īres līguma pagarināšanu 
ar DKS „Daugava 5” 

38.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Fr.Brīvzemnieka ielā 7 0,0214 d.d. 
nodošanu privatizācijai 

39.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Tērvetes ielā 2b privatizācijas 
ierosinājuma noraidīšanu 

40.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1107” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

41.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Slokas ielā 6 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

42.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzirnavu iela” privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu 

43.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Zigfr īda Meierovica prospekts 2305” privatizācijas 
ierosinājuma noraidīšanu 

44.  Par zemesgabala Jūrmalā, Cīruļu ielā 52 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
45.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Jaundubulti 1611” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
46.  Informācija 

 
1. Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē (lēmums 
Nr.1) 
Ziņo: R.Kņūtiņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē. 

 
2. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 13.aprīļa lēmumā Nr.24 „Par 
dzīvokļu komisiju” (lēmums Nr.2) 
Ziņo: I.Kalv āne 
Izsakās: J.Kuzins ierosina no komisijas sastāva svītrot arī I.Grasmani, jo viņa regulāri 

neapmeklē komisijas sēdes, un samazināt komisijas sastāvu uz 9 cilvēkiem. 



 5

D.Urbanovičs aicina deputātus atstāt komisiju 10 cilvēku sastāvā un, lai Tautas 
partija izvirza jaunu komisijas locekli. 
A.Kalnciems atbalsta D.Urbanoviča priekšlikumu. 
R.Munkevics aicina balsot par lēmuma projektu izslēdzot no komisijas sastāva 
I.Grasmani un A.Zvīdri un atstājot komisiju 10 cilvēku sastāvā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 11 (I.Ančāns, J.Kuzins, A.Kalnciems, R.Munkevics, 
A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” 
– 1 (I.Aizstrauta), „atturas” – 3 (Z.Starks, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs)), nolēma pieņemt 
lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 13.aprīļa lēmumā 
Nr.24 „Par dzīvokļu komisiju”.  

 
Ģ.Trencis – nebalsoja jo uzskata, ka dome nav tiesīga izslēgt no komisijas sastāva cilvēku, 
kurš atrodas dekrēta atvaļinājumā bez viņa paša piekrišanas. 
 
3. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 17.augusta lēmumā Nr.297 
„Par uzņēmējdarb ības licencēšanas un individuālā darba komisiju” (lēmums Nr.3) 
Ziņo: I.Kalv āne ziņo par veicamajiem grozījumiem lēmumā un skaidro, ka vienlaikus 

veicot grozījumus arī komisijas nolikumā. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 17.augusta lēmumā Nr.297 „Par 
uzņēmējdarb ības licencēšanas un individuālā darba komisiju”. 

 
4. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 27.februāra nolikumā Nr.8 
„Jūrmalas pilsētas domes iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikums” (nolikums Nr.1) 
Ziņo: V.Ramāne 
Izsakās: I.Aizstrauta  ierosina atstāt padomes darbības termiņu 2 gadus. 

J.Kuzins aicina papildināt lēmumu ar punktu, kas noteiktu, ka padomes sēdes 
sasauc un darba kārtību apstiprina domes priekšsēdētājs. 
D.Urbanovičs uzskata, ka padomes darbības termiņš varētu būt 4 gadi, kārtējās 
domes sasaukuma robežās. 
I.Aizstrauta lūdz dot vārdu Skuteļa kungam. 
J.Skutelis lūdz deputātiem nobalsot par lielāku termiņu nekā 1 gads. 
R.Munkevics aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu, bez izmaiņām, jo 
minētie grozījumi nav iesniegti rakstiskā veidā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(Ģ.Trencis, J.Kuzins, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, R.Munkevics, A.Tampe, 
I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – nav, 
„atturas” – 2 (I.Ančāns, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 25.maija lēmumā Nr.84 „Par nekustamā 
īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas komisiju”. 

 



 6

D.Urbanovičs lūdz priekšsēdētāju būt konsekventam un arī turpmāk nepieņemt mutiskus 
ierosinājumus. 
 
5. Par iedzīvotāju konsultatīvo padomi 
Ziņo: V.Ramāne 
Izsakās: D.Urbanovičs uzskata, ka no lēmumā minētajiem kandidātiem ir jāsaņem 

izziņas, ka viņi atbilst nolikumā minētajām prasībām. 
Z.Starks uzskata, ka pareizāk būtu vienā lēmumā apstiprināt visus 17 
pārstāvjus. 
D.Urbanovičs ja šobrīd apstiprina padomes locekļus pēc jaunā nolikuma, tad ir 
jautājumi par katru no viņiem. 
I.Aizstrauta  –ņemot vērā diskusijas un jautājumus ierosina jautājumu noņemt 
no izskatīšanas un novirzīt izskatīšanai nākamajā domes sēdē. 
I.An čāns lūdz noņemt jautājumu no izskatīšanas. 
R.Munkevics noņem šo jautājumu no izskatīšanas un novirza izskatīšanai 
nākamajā domes sēdē. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
6. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu teritorijai J ūrmalā, starp 
Strēlnieku prospektu, Upes ielu, Dubultu prospektu un zemesgabalu Dubultu 
prospektā 104 (lēmums Nr.4) 
Ziņo: I.Pūķe 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu teritorijai J ūrmalā, starp Strēlnieku 
prospektu, Upes ielu, Dubultu prospektu un zemesgabalu Dubultu prospektā 104. 

 
7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 21 
(lēmums Nr.5) 
Ziņo: I.Pūķe 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 21. 

 
8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Amatas ielā 1 un 
Amatas ielā 3a (lēmums Nr.6) 
Ziņo: I.Pūķe 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(J.Kuzins, D.Urbanovičs, R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, 
J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – 5 (I.Aizstrauta, 
Z.Starks, A.Kalnciems, I.Ančāns, Ģ.Trencis)), nolēma pieņemt lēmumu par 



 7

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Amatas ielā 1 un 
Amatas ielā 3a. 

 
9. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintari 8903 
(lēmums Nr.7) 
Ziņo: I.Pūķe 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, R.Munkevics, 
A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” 
– nav, „atturas” – 1 (I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintari 8903. 

 
10. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai (lēmums Nr.8) 
Ziņo: I.Pūķe 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, R.Munkevics, 
A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” 
– nav, „atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma pirmās 
redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49 nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 

 
11. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 7.septembra lēmumā Nr.878 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Induļa ielā 6 un adreses 
piešķiršanu” (lēmums Nr.9) 
Ziņo: I.Pūķe 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 7.septembra lēmumā Nr.878 „Par 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Induļa ielā 6 un adreses piešķiršanu”. 
 

12. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.10) 
13. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.1) 
Ziņo: I.Pūķe 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 15 
(I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Kuzins, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
R.Munkevics, A.Tampe, I.Dreija, J.Griķis M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 



 8

1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 55a 
galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 55a projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
14. Par dzīvojamās mājas nodošanu privatizācijai (lēmums Nr.11) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” - 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, M.Mežapuķe, J.Griķis, I.Dreija, A.Tampe, 
R.Munkevics, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” - nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvojamās 
mājas nodošanu privatizācijai. 

 
15. Par zemesgabala Jūrmalā, Artil ērijas ielā 11 nodošanu privatizācijai (lēmums 
Nr.12) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” - 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, M.Mežapuķe, J.Griķis, I.Dreija, A.Tampe, 
R.Munkevics, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” - nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Artil ērijas ielā 11 nodošanu privatizācijai. 

 
16. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 21.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.31 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2007.gada budžeta 
apstiprināšanu” (saistošie noteikumi Nr.2) 
Ziņo: A.Tuk āne 
Izsakās: I.An čāns lūdz izsniegt viņam informāciju par to, kur tiks iegūti budžeta 

grozījumos minētie līdzekļi. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” - 15 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, M.Mežapuķe, J.Griķis, I.Dreija, 
A.Tampe, R.Munkevics, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns), „pret” - nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt saistošos 
noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 21.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.31 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2007.gada budžeta 
apstiprināšanu”. 

 
Pārtraukums no plkst.11.30 – 12.00 
 
17. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tālivalža ielā 18a 
(lēmums Nr.14) 
18. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka 
ielā 7-007 (lēmums Nr.15) 
19. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Kalēju ielā 28 (lēmums 
Nr.16) 



 9

20. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 40 
(lēmums Nr.17) 
21. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Asteru ielā 2a (lēmums 
Nr.18) 
22. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dreiliņu ielā 10 
(lēmums Nr.19) 
23. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 104 
(lēmums Nr.20) 
24. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
127 (lēmums Nr.21) 
25. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pūces ielā 9 (lēmums 
Nr.22) 
26. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rītupes ielā 36 
(lēmums Nr.23) 
27. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vendu ielā 5 (lēmums 
Nr.24) 
Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 12 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, 
J.Kuzins, Ģ.Trencis, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši 
I.Aizstrauta, A.Kalnciems, A.Tampe), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Tālivalža ielā 18a. 
2. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Fri ča Brīvzemnieka ielā 7-007. 
3. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Kalēju ielā 28. 
4. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Talsu šosejā 40. 
5. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Asteru ielā 2a. 
6. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Dreiliņu ielā 10. 
7. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Rubeņu ielā 104. 
8. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Bulduru prospektā 127. 
9. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Pūces ielā 9. 
10. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Rītupes ielā 36. 
11. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Vendu ielā 5. 



 10

 
28. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 nomāšanu no Ģ.K. (lēmums 
Nr.25) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, Ģ.Trencis, I.Ančāns), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Kalnciems, A.Tampe), nolēma pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 11 nomāšanu no Ģ.K. 

 
29. Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. (lēmums Nr.26) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, Ģ.Trencis, I.Ančāns), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe)), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no R.S. 

 
30. Par zemesgabala Jūrmalā, Talsu šosejā 58 daļas nomas līguma noslēgšanu ar O.V. 
(lēmums Nr.27) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, Ģ.Trencis, I.Ančāns), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Talsu šosejā 58 daļas nomas līguma noslēgšanu 
ar O.V. 

 
31. Par zemesgabala Jūrmalā, Drosmes ielā 5 0,08667 d.d. nomas līguma noslēgšanu ar 
J.S. (lēmums Nr.28) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, Ģ.Trencis, I.Ančāns), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis A.Tampe), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Drosmes ielā 5 0,08667 d.d. nomas līguma 
noslēgšanu ar J.S. 

 
32. Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 0,06866 d.d. nomas līguma noslēgšanu 
ar Ņ.K. (lēmums Nr.29) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 



 11

I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a 0,06866 d.d. nomas līguma noslēgšanu ar Ņ.K. 

 
33. Par telpu Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Praktisko 
psihologu grupa” (lēmums Nr.30) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par telpu Jūrmalā, 
Raiņa ielā 98a nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Praktisko psihologu grupa”. 

 
34. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Cīru ļu ielā 113 nomas līguma noslēgšanu ar AS 
„F ēnikss” (lēmums Nr.31) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, Cīru ļu ielā 113 nomas līguma noslēgšanu ar AS „Fēnikss”. 

 
35. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra lēmumā Nr.516 

„Par zemesgabala Jūrmalā, Dzintari 8920 nomas līguma noslēgšanu ar DKS 
„Dzintari”” (lēmums Nr.32) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra lēmumā Nr.516 „Par zemesgabala 
Jūrmalā, Dzintari 8920 nomas līguma noslēgšanu ar DKS „Dzintari””. 

 
36. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 28.augusta lēmumā Nr.683 

„Par zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 daļas nomas līguma noslēgšanu ar IU 
„Delf īnija”” (lēmums Nr.33) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 28.augusta lēmumā Nr.683 „Par zemesgabala 
Jūrmalā, Lienes ielā 14 daļas nomas līguma noslēgšanu ar IU „Delfīnija””. 

 
37. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Zemgales ielā 34 daļas īres līguma pagarināšanu  

ar DKS „Daugava 5” (lēmums Nr.34) 



 12

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, Zemgales ielā 34 daļas īres līguma pagarināšanu ar DKS 
„Daugava 5”. 

 
38. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 0,0214 d.d. 

nodošanu privatizācijai (lēmums Nr.35) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atsevišķa 
apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 0,0214 d.d. nodošanu 
privatiz ācijai. 

 
39. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Tērvetes ielā 2b privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu (lēmums Nr.36) 
40. Par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1107” privatiz ācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.37) 
41. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Slokas ielā 6 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.38) 
42. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dzirnavu iela” privatiz ācijas ierosinājuma noraidīšanu 

(lēmums Nr.39) 
43. Par zemesgabala Jūrmalā, „Zigfr īda Meierovica prospekts 2305” privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu (lēmums Nr.40) 
44. Par zemesgabala Jūrmalā, Cīru ļu ielā 52 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 

(lēmums Nr.41) 
45. Par zemesgabala Jūrmalā, „Jaundubulti 1611” privatiz ācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.13) 
Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 15 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
J.Hlevickis, J.Griķis, I.Dreija, I.Aizstrauta, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kalnciems, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Ančāns), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Tērvetes ielā 2b 

privatiz ācijas ierosinājuma noraid īšanu. 
2. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Stirnurags 1107” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
3. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Slokas ielā 6 privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 



 13

4. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Dzirnavu iela” privatiz ācijas 
ierosinājuma noraidīšanu. 

5. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Zigfr īda Meierovica prospekts 
2305” privatizācijas ierosinājuma noraid īšanu. 

6. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Cīru ļu ielā 52 privatizācijas 
ierosinājuma noraidīšanu. 

7. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Jaundubulti 1611” privatiz ācijas 
ierosinājuma noraidīšanu. 

 
46. Informācija 
Ziņo: R.Munkevics informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 

Sēde slēgta plkst. 13.00 

Nākamā kārt ējā domes sēde 2007.gada 25.janvār ī plkst.10.00  

 
Domes priekšsēdētājs 
 
 

 R.Munkevics 

Sēdes protokolētāja 
 

 L.Zalkovska 

2007.gada 17.janvārī 
 
 


